Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От 21.04.2023

с.Кинель-Черкассы

№ 57/1

Об утверждении Состава рабочей группы и Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы по обновленному ФГОС СОО и введению федеральных основных общеобразовательных программ.

В соответствии с распоряжением Отрадненского управления МОНСО №154-од от 31.03.2023 года «Об утверждении Состава рабочей группы и Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение в образовательных организациях Отрадненского округа по обновленному ФГОС СОО и введению федеральных основных общеобразовательных программ» и в целях обеспечения перехода на обучение в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы по обновленному федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего образования (далее-ФГОС СОО) и введения федеральных основных общеобразовательных программ (далее-ФООП)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

Состав рабочей группы по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП;

План мероприятий по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. директора по УР Елфимову Е.Н.

Л	иректор школы:	H.B.	Зинченко

Утвержден приказом от 21.04.23 №57/1

Состав рабочей группы по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы по обновленному федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего образования и введению федеральных основных общеобразовательных программ.

- 1.Зинченко Н.В.- руководитель группы, директор школы.
- 2. Елфимова Е.Н.- член группы, зам. директора по УР.
- 3. Воссина И.В.- член группы, руководитель МО гуманитарного цикла.
- 4.Ванюхина Ю.А.- член группы, руководитель МО физико-математического цикла.
- 5. Мухатаева И.А.- член группы, зам. директора по ВР.